
 

 

 

 早いもので今年もあと僅かとなりましたが、いかがお過ごしでしょうか。 

ご家族の皆様には、今年一年ご理解・ご協力を賜りましたこと深く感謝申し上げます。 

11 月 7 日には寿司祭りを行い、元板前の厨房の職員がゲスト様の目の前でお寿司を握らせていただきました。 

お寿司はゲストの皆様に大人気で、普段はあまり召し上がらない方も沢山召し上がっていました。 

また、26 日には運営懇談会が開催いたしました。多くのご家族様にご参加いただき、心より感謝申し上げます。 

12 月はゆず湯やクリスマス会などがございますので、来月もまた楽しい様子をご紹介できたらと思います。 

来年も皆様にとりまして幸多き一年となりますようお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 〈 お知らせ 〉 

■１２月１２日(月)  床清掃 
■    １５日(木)  床清掃 
■   １９日(月)  床清掃 

市原理容室 
■    ２１日(水)  冬至・ゆず湯 
■    ２２日(木)  ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ点検 
■   ２４日(土) クリスマス会 
           中平マリ子さん 
            ｸﾘｽﾏｽｺﾝｻｰﾄ 
※お時間ございましたら 

ご家族様も是非お越しください 

 

コ ス モ ス 通 信 
〈平成２８年１２月号〉 

外が暖かく、玄関の桜の木が 

綺麗に色づいていたので、 

ゆっくり眺めながら 

玄関先でお茶会を行いました。 

＜ご家族様へ＞ 

～運営懇談会について～ 

11 月 26 日(土)に運営懇談会を開催いたしました。 

多くのご家族様にご参加頂き、心より感謝申し上げます。 

今後もスタッフ一同ゲスト様・ご家族様に 

安心してご利用いただける様、努めてまいります。 

 

～感染症対策について～ 

これからインフルエンザやノロウイルスなどの感染症が流行

する時期となります。 

ゲストの皆様が感染することなくお元気に過ごして頂けるよ

う、ご面会の際の検温、手洗い・うがい、エプロンの着用を

引き続きご協力お願い致します。 

また、ご家族様も感染症にはお気をつけください。 

 

 

スタッフのお子さんが 

七五三の着物姿を見せに来てくれました。 

元気いっぱいで可愛らしい姿に 

皆様喜ばれていらっしゃいました。 

 


